ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТЕЙКОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖМ

ПРИКАЗ № 225-а

От 06 сентября 2016 г.
г.Тейково

«Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе»

В связи с организацией и оказанием платных образовательных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить на 2016/2017 учебный год стоимость оказания платных образовательных
услуг по профессиям и специальностям в следующем размере:

Срок мость обучаименование специальности,
офессии

авооханительная деятельность
руб.за

ый год

2 го

ухгалтер
руб.4,5

ухгалтер (ПК) 2ме

ператор электронно-
числительных и вычислительных

2ме

ин

вар 3 мес

3 месндитер

рикмахер 3ме

одавец продовольственных

епродовольственных товаров)

3ме

ектросварщик ручной сварки 3ме

3меея

4 мес уб
роищик

Ф.С.ТЮЛЕНЕВАДИРЕКТОР ОГБПОУ ТМК